Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

libro. 9. moralium cap. 2. dicens. Duo illi predicatorum eximij
dilata morte subtrahi sunt ut ad predicationis usus in fine re-
uocentur. De quibus per iobem dicitur. Hi sunt due olive et duo can-
delabra in conspectu domini et stantes. quorum unum in euangelio per
semetipsum pollicetur vitas. dicens. Helias uenturus est et restituet
omnia hec ille. Huic expositioni fauet etiam Nicolaus de lira dicens
Passus iste cõter exponit de enoch et helia. qui dicuntur futuri
testes christi ad predicandum contra perfidia antichristi tribus annis et di-
midio etc. Et in fine expositionis istius dicit. Hec expositio
magis concordat littere quam precedens scilicet quam ipse pos-
uit de siluicio et meuna. De istis duobus. scilicet enoch et helia.
sacra scriptura in pluribus locis facit mentionem. De helia enim
dicitur primo Regum. 2. quod uiuus translatus sit in celum. scilicet aerem in curru
igneo. uidete hoc heliseo. Et Eccles. 48. dicitur quod receptus est scilicet
in celum in turbine ignis. in curru equorum igneorum. De enoch
autem legitur Genes. 5. Et facti sunt omnes dies enoch trecenti sex-
aginta quinque anni ambulauitque cum deo. et non apparuit. quia tulit
eum dominus. Sed quo duxerit eum nãdet magister in scolastica hysto-
ria. super Genes. ca. 5. dicens. Et transtulit illum deus in paradysum
voluptatis ut in fine temporum cum helia conuertat corda patrum
ad filios. hec ille. De eodem dicit apostolus ad hebreos. christi fide
enoch translatus est ne uideret mortem. Ubi magister in glosa. fide
id est fidei merito. translatus est in paradysum ubi eiectus est adam
Secundo probat eundem autem euangelica. Unde dicit Mat. 17. Et
interrogauerunt eum discipuli eius dicens. Quid ergo scribe
dicunt quod helia oportet primum venire. At illerãdens ait. He-
lias quidem uenturus est. et restituet omnia. Dico autem uobis. quia
helias iam uenit et non cognouerunt eum sed fecerunt in eum que-
cumque uoluerunt. Circa istum textum ita dicit Crisostomus. ut habet in glosa
peritua sancti Thome Non autem aduentum helie discipuli et de
scripturis sciebant. sed scribe eis manifestabant. et ferebant hic
primo in plebe idocia. sicut et dicitur per prophetam. non autem ut oportebat ad-
uentus christi et helie a scribis interpretabatur. Scripture enim secundum